
 

 平成３１年 4 ⽉吉⽇ 

関係者各位様 

関⻄学⽣卓球連盟 
審判⻑ 伊庭 洋⼦ 

幹事⻑ 廣瀬 駿介 

リーグ戦審判員募集につきまして 

 

 拝啓 春寒の候、貴殿におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

 平素は、本連盟のため多大なるご協力を賜わり、役員一同深く感謝致しております。 

この度、2019 年度春季関西学生卓球リーグ戦を下記の日程で行うこととなりました。 

つきましては、一部リーグの審判員の精度を上げるため、各会場で公認審判員以上の資

格をお持ちの審判員を募集することとなりました。 

主旨をご理解いただき、お申込みくださいますよう、何卒よろしくお願い致します。       

敬具 

 

記 

 

1  会期・会場  4 月 27 日(土) いきいきランド交野  集合時間 14：00～ 

          4 月 28 日(日) いきいきランド交野  集合時間 12：30～ 

          4 月 29 日(月) いきいきランド交野  集合時間 13：00～ 

          4 月 30 日(火) いきいきランド交野  集合時間 12：00～ 

          5 月 11 日(土) 近畿大学記念会館  集合時間 13：00～ 

          5 月 12 日(日) 近畿大学記念会館  集合時間 13：00～ 

 

2  募集人員  

公認審判員以上を募集します。審判員の方には昼食(お弁当)と 

プログラムをお渡し致します。 

 

3  申込方法 

   申込用紙は別紙をご参照下さい。 

締め切りは 4月 13 日(土)です。 

以上 

 

関西学生卓球連盟 

副審判長 有延 元慈 

（090-5043-2636） 


